

Pälkäneen Valokuitu Oy, operaattorituotteet, kaapeleiden sijoitusoikeus

Kuvaus ja hinnasto 1.6.2017

Palvelu	Kuvaus	vuokra alv 0 %
Saatavuuskysely	Sijoitusoikeuden saatavuuden selvitystyö, joka ei johda tilaukseen.	70,00 € / kpl
Kertamaksu	Sijoitusoikeuden selvitystyö, suunnittelu ja lopputarkastus.	400 € / 1000 m
Sijoitusoikeus	Kaapeleiden sijoittamiseen tarkoitettu putkien ja mikrokanavaputkitusten vapaa kapasiteetti. Pääsääntöisesti enintään 25 mm halkaisijaltaan oleville kaapeleille ja liittyminen sijoitusoikeusreitille tulee tapahtua joko kaapelikaivosta tai maahan päätetystä putkesta Sijoitusoikeuden minimilaskutuspituus on 50 metriä.	0,20 € / m / kk
Kaapelikaivon käyttö	Kaapelijatkoksen tai läpivientiputken sijoitusoikeus kaapelikaivoon.	4,00 € / kpl / kk
Kadunalitukset ja siltaosuudet	Sijoitusoikeus tienalitukseen tai siltaosuuteen.	0,40 € / m / kk

Hinnat ovat arvonlisäverottomia. Lopullisiin hintoihin lisätään kulloinkin voimassaolevat verot ja muut viranomaismaksut. Hinnasto on voimassa toistaiseksi.

Yli 1 000 metrin yhtenäinen sijoitusoikeus voidaan tarjota kertakorvauksella. Sopimusaika on tällöin 10 vuotta.

Mahdollisista yhteyden rakentamiskustannuksista laaditaan aina erillinen tarjous.

Kaikki verkkotuotteisiin liittyvät toimituspyynnöt ja häiriöilmoitukset tehdään www.operaattoritiski.fi tilausportaalin kautta.

Muut ehdot

Sijoitusoikeuslupa on voimassa kuusi kuukautta.

Sijoitusoikeuden vuokrannut asiakas vastaa kaikista kaapeleidensa asennukseen liittyvien töiden järjestelyistä.

Asiakas laatii omiin kaapeleihinsa liittyvät dokumentit sijoitusoikeusputkiensa sijainnista sekä niihin sijoitettujen kaapeleiden määrästä ja laadusta. Dokumentit tulee luovuttaa Pätkäneen Valokuidun määrittämälle yhteyshenkilölle sijaintitietojen ylläpitoa varten viipymättä. Pätkäneen Valokuitu antaa tietoja kaapelikanavissaan ja putkituksissaan olevien kaapeleiden sijainnista niille tahoille, jotka ovat oikeutettuja näiden tietojen saamiseen.

Jos kaapelireittejä joudutaan muuttamaan kunnossapitotöiden vuoksi tai kolmannen osapuolen vaatimuksesta, vastaa kukin asiakas omien kaapeleidensa siirtokustannuksista, elleivät ne kuulu kolmannen osapuolen maksettavaksi.

Pätkäneen Valokuidulla on oikeus irtisanoa sijoitusoikeussopimus kahden vuoden irtisanomisajalla, jos se tarvitsee kyseisen kaapelin sijoitusoikeuden omaan käyttöönsä

Asiakas voi irtisanoa sijoitusoikeuden kirjallisella irtisanomisilmoituksella. Irtisanotun sijoitusoikeuden vuokra laskutetaan sen kuukauden loppuun, jolloin kaapelin sijoituskapasiteetti on vapautunut takaisin Pätkäneen Valokuidun käyttöön.